
 

 
 

Aktiva Jichu Gonginstruktörer i Biyunmetoden i postnummerordning 
 

(Alla på listan är instruktörer i steg 1-Jichu Gong. De ytterligare bokstäverna till vänster =  

behörighet att också undervisa i metoderna enligt nedan) 
 

+ D=Dong Gonginstruktör, F=Fredskraftqigonginstruktör, B=Barnqigonginstruktör, S=Seniorqigonginstruktör 

       
Namn: Adress/e-postadress: Postnr: Postadress: Telefon: 

 

B Carina Eriksdotter carina.eriksdotter@gmail.com 112 36 STOCKHOLM 08-650 05 36 

 Monica Norström monica@harmoni.se 112 44 STOCKHOLM 0708-99 95 28 

B F Jessica Lilo jessica@lilolife.com 112 52 STOCKHOLM 073-647 34 94 

S Ulla Qvickström ullaqvickstrom@hotmail.com 113 27 STOCKHOLM 070-792 26 16 

B Kerstin Lindbom kerstin.treliljor@ownit.nu 113 44 STOCKHOLM 08-34 65 36 

S Janet Blank Roos janet_blank_roos@hotmail.com 113 58 STOCKHOLM 08-20 01 17 

D F B S Göran Jakobsson goran.jakobsson@qi-gong.se 115 29 STOCKHOLM 08-712 30 28 

 Katarina Ahlbeck info@katjaeko.se 116 39 STOCKHOLM 08-664 65 54 

 Bibbi Hallqvist Dörjgränd 6, 4 tr 116 68 STOCKHOLM 08-658 63 43 

S Eva Sandberg eva.sandberg@inbox.com 121 40 JOHANNESHOV 08-722 75 53 

 Birgitta Kristoffersson gittank@bredband.net 121 45 JOHANNESHOV 08-600 37 31 

 Kajsa Wåhlström  kajsa.wahlstrom-j@telia.com 121 47 JOHANNESHOV 073-708 26 41 

 Åse Pavelsen info@harmoni-halsa.com 121 52 JOHANNESHOV 08-773 44 01 

 Jessica Lilo jessica@lilolife.com 121 52 JOHANNESHOV 076-656 54 56 

S Kolbjörn Keiseraas kolbjornke@hotmail.com 121 53 JOHANNESHOV 08-669 35 34 

F B Ashiko Orrhult ashiko@swipnet.se 123 58 FARSTA 08-605 25 26 

S F B Monica Nordlund nordlund.monica@comhem.se 128 41 BAGARMOSSEN 08-669 36 80 

 Therése Särnbäck  fotograf.therese@telia.com 129 30 HÄGERSTEN 070-990 97 30 

D S Margareta Kasteskog m.kasteskog@spray.se 131 32 NACKA 08-615 10 22 

 Eva Broo eva.broo@svenskakyrkan.se 132 36 SALTSJÖ-BOO 070-547 66 05 

 Gertrud Wichmann Höglidsvägen 27 135 50 TYRESÖ 07-712 95 37 

 Tarja Lindholm Valfiskens gata 827 136 64 HANINGE 08-712 74 43 

D Barbro Feldt barbro.feldt@tele2.se 137 38 VÄSTERHANINGE 08-500 209 92 

 Esbjörn Jagebro esbjorn.jagebro@home.se 138 34 ÄLTA 08-773 17 26 

S Gunilla Steorn gunilla.steorn@varmdo.se 139 55 VÄRMDÖ 08-571 621 90 

S Inga Edlund Älvdansvägen 16 141 42 HUDDINGE 08-711 89 92 

S Birgitta Hultgren birgittahultgren@yahoo.com 141 71 HUDDINGE 08-708 76 73 

 Ingrid Widén ingrid.m.widen@telia.com 143 44 VÅRBY 08-710 45 41 

 Elisabeth Edström elisabeth.edstrom@svenskakyrkan.se 147 32 TUMBA 08-530 399 59 

S Lennart Eriksson Lundavägen 18 A 155 30 NYKVARN 08-552 453 88 

S Målfrid Flögstad 

Smedberg 

Astrakangatan 2  11tr 165 52 HÄSSELBY GÅRD 08-38 72 97 

B S Eva Bajor ebajor@hotmail.com 167 52 BROMMA 08-768 21 40 

 Linus Hibe lali@bostream.nu 168 57 BROMMA 08-17 78 47 

 Ingrid Hoff ingrid.hoff@comhem.se 168 74 BROMMA 08-38 85 60 

 Nader Kohandani nader_k7@hotmail.com 171 04 SOLNA 070-555 48 43 

S Anna-Maria Bergman esbjorn.bergman@3mail.se 176 74 JÄRFÄLLA 08-583 574 47 

S Mary Lindvall Vibblabyvägen 10 177 64 JÄRFÄLLA 08-580 170 85 

D Marie Bergman mariebergman1@hotmail.com 181 90 LIDINGÖ 08-731 01 43 

D Annika Wirén annika.wiren@svenskakyrkan.se 182 35 DANDERYD 08-622 56 91 

D Annika Bengtsson annika@bengtson.se 182 64 DJURSHOLM 08-755 02 34 

 Gun Körlin gun.korlin@telia.com 183 52 TÄBY 08-756 40 47 

 Mia Delin mia.delin@hotmail.com 186 70 BROTTBY 073-250 28 08 

 Inger Krona inger.krona@comhem.se 187 67 TÄBY 08-756 64 23 

 Viktor Klingemo viktorklingemo@hotmail.com 191 45 SOLLENTUNA 073-621 42 73 

F B Lena Redegren bodybrain@brevet.se 192 54 SOLLENTUNA 08-754 23 91 
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Aktiva Jichu Gonginstruktörer i Biyunmetoden i postnummerordning 
 

(Alla på listan är instruktörer i steg 1-Jichu Gong. De ytterligare bokstäverna till vänster =  

behörighet att också undervisa i metoderna enligt nedan) 
 

+ D=Dong Gonginstruktör, F=Fredskraftqigonginstruktör, B=Barnqigonginstruktör, S=Seniorqigonginstruktör 

        
Namn: Adress: Postnr: Postadress: Telefon: 

 

 Agneta Sellin agnetasellin@telia.com 193 30 SIGTUNA 070-743 76 90 

S Sylvi Riipi Vallvägen 1 C 194 34 UPPLANDS VÄSBY 08-590 868 15 

 Victoria Arenas  arenas_vic@hotmail.com 196 56 SOLLENTUNA 08-96 46 35 

 Anna Klevje anna.klevje@gmail.com 211 21 MALMÖ 040-611 26 42 

 Eva Norling eva.norling@citykliniken.se 216 11 LIMHAMN 040-15 42 62 

D F B S Inger Christensen ingerchristensen@telia.com 216 13 MALMÖ 040-15 08 93 

D F B Jeanette Nielsen jeanette.nielsen1@gmail.com 216 19 MALMÖ 040-51 00 22 

D S Gertrud Öhrn gertrudohrn@hotmail.com 216 32 LIMHAMN 040-26 81 52 

 Yvonne Terjestam yvonne.terjestam@hik.se 227 33 LUND 070-679 08 21 

S Elsy Lindblom-Vel elsy.albert@tele2.se 234 32 LOMMA 040-41 29 52 

F Gunilla Gustavsson nilla.gustafsson1@hotmail.com 235 36 VELLINGE 040-42 27 89 

S Ragnhild Liedström gustav.gsson@telia.com 240 10 DALBY 046-20 11 18 

 Kerstin Andersson kinakerstin@telia.com 261 33 LANDSKRONA 0418-225 44 

D S Lisbeth Melander lisbeth.melander@yahoo.se 269 34 BÅSTAD 0431-36 98 13 

 Birgitta Edstrand Karlmark birgittaekarlmark@ystad.nu 270 21 GLEMMINGEBRO 0411-52 27 34 

 Margareth Nilsson halsobutikeniahus@euromail.se 296 38 ÅHUS 044-24 93 09 

F S Gunilla Nilsson gunilla.nilsson@anima-elata.com 311 38 FALKENBERG 0346-824 75 

 Pirjo Ericson pirjo.e@telia.com 311 42 FALKENBERG 0346-162 60 

S Laila Norén laila.noren@lj.se 331 51 VÄRNAMO 0370-460 03 

S Ulrika Dahlberg ulrika_dahlberg@hotmail.com 341 35 LJUNGBY 0372-142 45 

D F B S Ewa Denward Olah ewa.denward-olah@ltkronoberg.se  352 42 VÄXJÖ 0470-244 81 

D S Anna Weijemark anna.wejlemark@ltkronoberg.se 352 43 VÄXJÖ 0470-813 34 

D S Carl Svanberg carl.svanberg@ltkronoberg.se 352 44 VÄXJÖ 0470-161 34 

F B  Brita Widerström brita.widerstrom@comhem.se 352 45 VÄXJÖ 0470-266 12 

D F B S Karin Sandelin karin.sandelin@bredband.net 352 45 VÄXJÖ 0470-223 11 

D S Anna Espenkrona anna@espenkrona.se 370 12 HALLABRO 0457-45 10 15 

 Rakel Ågestrand rakel@bildaren.se 370 22 DROTTNINGSKÄR 070-580 35 43 

 Agneta Hollander agnetatoo@gmail.com 370 22 DROTTNINGSKÄR 0455-33 92 11 

D B Li Potocky potocky@telia.com 374 52 ASARUM 0454-32 14 77 

D F S Tina Sunesson tommy.tina.sunesson@telia.com 375 91 MÖRRUM 0454-508 89 

S Agneta Karlsson agneta146@yahoo.se 382 32 NYBRO 0481-146 09 

 Longina Husebye goran.husebye@telia.com 412 62 GÖTEBORG 031-16 30 71 

D F B Marika Brolin marikabrolin@hotmail.com 413 09 GÖTEBORG 031-12 02 18 

D B Gudrun Gylling info@gudrun-gylling.se 413 19 GÖTEBORG 031-41 47 64 

 Madeleine Landin madde.landin@hotmail.com 416 75 GÖTEBORG 031-84 50 71 

 Sophie Zhang Rothmyr sophie@jadepoints.se 421 63 V FRÖLUNDA 0736-12 15 76 

D F B S Jan Rådvik voicespace@gmail.com 426 69 V FRÖLUNDA 031-69 17 31 

 Maj Högberg maj@symbolon.se 430 33 FJÄRÅS 0300-54 18 79 

D B Aita Veetmohi Päts aita@naturligtvis.org 430 63 HINDÅS 0301-190 99 

 Marie Hedström mhlivsrum@spray.se 430 63 HINDÅS 0301-212 94 

B Maria Hogenäs maria.hogenas@telia.com 430 85 BRÄNNÖ 031-97 27 35 

D B Margareta Melin Postlåda 1672 441 38 ALINGSÅS 0322-63 68 33 

 Elisabeth Rosenqvist info@ambrafrihalsa.se 441 91 ALINGSÅS 070-730 85 11 

D Harri Nikunen kursmaterial@biyun.se 444 97 SVENSHÖGEN 0303-77 53 32 

F B S Grazyna Kilsmark stig.kilsmark@bredband.net 461 31 TROLLHÄTTAN 0520-42 65 52 

D Anette Fors Bryggumsg. 21 461 42 TROLLHÄTTAN 0520-965 08 

S Monica Westerlind  463 30 LILLA EDET 0520-65 12 21 

S Linnéa Sörqvist Eriksson linnea@vitaflorum.se 468 90 VARGÖN 0521-22 24 47 
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Aktiva Jichu Gonginstruktörer i Biyunmetoden i postnummerordning 
 

(Alla på listan är instruktörer i steg 1-Jichu Gong. De ytterligare bokstäverna till vänster =  

behörighet att också undervisa i metoderna enligt nedan) 
 

+ D=Dong Gonginstruktör, F=Fredskraftqigonginstruktör, B=Barnqigonginstruktör, S=Seniorqigonginstruktör 

        
Namn: Adress: Postnr: Postadress: Telefon: 

 

 Gull-Britt Grafström gullan@grafstrom.eu 503 33  BORÅS 033-10 63 40 

D F B S Elvy Molander elvy.molander@telia.com 511 99 SÄTILA 073-324 26 21 

D Ragna Forsberg nadiragna@hotmail.com 515 32 VISKAFORS 076-211 09 33 

 Else-Marie Mattsson aromia@telia.com 520 24 BLIDSBERG 0240-28 54 80 

D F B S Ulla Boberg ulla.boberg@telia.com 523 31 ULRICEHAMN 0321-418 37 

 Inger Landin Lindgren landin.lindgren@bredband.net 541 44 SKÖVDE 0500-42 72 96 

S Lena Kindstedt lena.kindstedt@telia.com 570 60 ÖSTERBYMO 0381-550 21 

 Åsa Christina Nilsson asachristina@hotmail.com 571 73 STENSJÖN 0380-194 98 

F B Malin Johansson malin.joh@tele2.se 572 50 OSKARSHAMN 0491-169 69 

 Pia af Ekenstam pia.afekenstam@telia.com 585 93 LINKÖPING  013-15 68 77 

 Eva-Lotta Kalman lotta.kalman@friskhuset.org 590 45 LINKÖPING 0768-281916 

 Bitte Hellqvist bitte@kroppsharmoni.eu 591 35 MOTALA 0703-09 06 00 

 Pernilla Larsson pochk@hotmail.com 591 52 MOTALA 0141-21 41 07 

 Lotta Ring lotta.ring@boremail.com 591 62 MOTALA 0141-21 05 61 

F B Carina Karlsson carinakarlsson-6@hotmail.com 602 10 NORRKÖPING 0702-99 21 05 

 Eva Fahlgren eva.fahlgren@lid.se 602 16 NORRKÖPING 011-12 42 54 

 Mariann Olsson mariann_olsson@hotmail.com 602 21 NORRKÖPING 070-810 95 45 

 Mari Rask mari.rask@kusthalsan.se 602 28 NORRKÖPING 011-500 12 00 

F B Marie Dohlmar marie.dohlmar@telia.com 603 75 NORRKÖPING 070-490 51 44 

D Birgitta Gunnarsson info@naturmedicinska.com 603 77 NORRKÖPING 011-13 26 00 

S Ewa Broman ewa@ebro.se 603 80 NORRKÖPING 011-13 76 35 

 Glenn Olofsson Risingsväg 21 A 612 35  FINSPÅNG 0122-141 98 

S Laila Freij freij@live.se 613 41 OXELÖSUND 0155-354 81 

 Diana Ekstrand di-ek@bredband.net 614 30 SÖDERKÖPING 0121-153 12 

 Gerd Svensson geges@telia.com 614 32 SÖDERKPING 0121-107 00 

S Birgitta Nilsson Lagerström birgitta@bioflora.nu 615 30 VALDEMARSVIK 0123-124 34 

 Anneli Berggren anneli.berggren@telia.com 617 31 SKÄRBLACKA 0122-304 84 

 Eva Axtilius ekdalen@hem.utfors.se 617 31 SKÄRBLACKA 0122-304 06 

 Per Tollefeldt per.tollefeldt@swipnet.se 620 33 TINGSTÄDE 0498-21 46 74 

 Erik Lahne erik.lahne@gotland.se 621 57  VISBY 0498-21 65 89 

D Hanna Angerud hanna.angerud@swipnet.se 623 55 KLINTEHAMN 0498-26 22 54 

 Amrita Blomquist amritaeva@yahoo.se 633 57 ESKILSTUNA 016-42 51 11 

S F Kerstin Sköld kerstin.skold@telia.com 640 10 HÖGSJÖ 0151-801 02 

 Harriet Nilsson helaharriet@swipnet.se 640 20 BJÖRKVIK 0155-710 09 

D F B Margareta Rosenqvist  margareta.rosenquist@hotmail.com 643 30 VINGÅKER 0709-24 48 63 

S Kerstin Hjelm kerstin_hjalm@telia.com 643 91 VINGÅKER 0151-455 14 

S Ingrid Abrahamsson Björkvägen 32 661 43 SÄFFLE 0533-158 31 

F S Eva Herou Humlevägen 6 662 35 ÅMÅL 0532-157 25 

D F  Irene Garbe irene.garbe@telia.com 663 41 HAMMARÖ 054-52 41 57 

D S Vera Klarström Spinnvägen 12 669 31 DEJE 0552-108 52 

F Kerstin Nevelius Kroppa Skogfallet 682 92 FILIPSTAD 0590-418 34 

 Carina Larsson palsfolk@spray.se 685 92 TORSBY 0560-631 30 

 Monica Zetterlund monica.zetterlund@telia.com 686 33 SUNNE 070-252 24 89 

 Ulla Wentzel ulla@wentzel.nu 686 93 SUNNE 0565-77 00 84 

S Yrza Grip yrzagrip@live.se 691 44 KARLSKOGA 0586-599 35 

D John Jouper john.jouper@oru.se 702 21 ÖREBRO 019-36 07 22 

 Gunilla Käller gunilla.kaller@telia.com 712 93 HÄLLEFORS 0591-103 63 

D Kristina Bervenståhl avspanning@home.se 713 91 NORA 019-611 88 20 

S Eva Järnkvist eva.jarnkvist@telia.com 718 91 FRÖVI 070-361 37 30 

S Ingela Åqvist ingela@aqvist.net 719 95 VINTROSA 019-29 90 68 

B Annika Eriksson Hausner annika@hausner.se 740 45 TÄRNSJÖ 0292-410 55 
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Aktiva Jichu Gonginstruktörer i Biyunmetoden i postnummerordning 
 

(Alla på listan är instruktörer i steg 1-Jichu Gong. De ytterligare bokstäverna till vänster =  

behörighet att också undervisa i metoderna enligt nedan) 
 

+ D=Dong Gonginstruktör, F=Fredskraftqigonginstruktör, B=Barnqigonginstruktör, S=Seniorqigonginstruktör 

         
Namn: Adress: Postnr: Postadress: Telefon: 

 

 Bi Sinding bi@levnu.biz 740 82 ÖRSUNDSBRO 018-46 29 25 

D F B S Anna Bornstein info@annabornstein.com  NÅS PER MAIL  

 Inger Lennvall ingerlennvall@tega.nu 744 91 HEBY 0224-631 78 

 Eva Hermansson eva.hermansson@lnctv.com 746 35 BÅLSTA 0171-576 36 

 Roza Babec babecroza362@gmail.com 746 96 SKOKLOSTER 018-38 64 78 

D F B S Niko Nygren niko.nygren@biyun.se 748 42 ÖRBYHUS  0295-610 00 

D Marita Krisin m.krisin@spray.se 752 44 UPPSALA 018-51 58 50 

D F Anders Hellström info@friskvard.net 752 63 UPPSALA 018-46 24 02 

D F Ingrid Andersson akupunktur.ingridandersson@ 

gmail.com 

753 14 UPPSALA 018-53 71 75 

D Kjell Claesson kjell.cl@telia.com 753 20 UPPSALA 018-12 23 10 

D F B S Ann-Marie Habbe am.habbe@hotmail.com 753 35 UPPSALA 018-22 09 93 

S Madeleine Mac Donald mememe@glocalnet.net 754 37 UPPSALA 018- 25 92 97 

F Inga-Lill Norling il.norling@telia.com 754 42 UPPSALA 018-32 29 90 

 Ingrid Book ingrid.book@akademiska.se 756 50 UPPSALA 018-40 28 11 

 Lisa Josefsson l_josefsson@hotmail.com 757 55 UPPSALA 0736-21 47 48 

S Melanie Josefsson melaniejosefsson@live.se 757 55 UPPSALA 018-42 04 58 

 Camilla Söderman camillasoderman@telia.com 760 45 GRISSLEHAMN 0175-101 05 

D B Bo Bengtsson bosse@arummet.se 761 30 NORRTÄLJE 0176-572 59 

D S Birgitta Lindqvist frisksprakvard@tele2.se 771 90 LUDVIKA 0240-285 48 

 Birgitta Eriksson Winkler birgitta.winkler@telia.com 781 96 BORLÄNGE 0243-23 51 46 

D Agneta Melander agneta.q.melander@ltdalarna.se 784 30 BORLÄNGE 0243-22 92 03 

 Mirja Vikman mirja.wikman@hotmail.com 784 56 BORLÄNGE 0243-106 67 

 Christina Tina Nilsson s.christina.nilsson@gmail.com 785 30 GAGNEF 073-559 02 85 

 Ulla Hedman ulla.hedman@telia.com 790 21 BJURSÅS 023-513 46 

 Iréne Fredriksson lonnemossa@bredband.net 791 47 FALUN 023-349 69 

 Kaisa Pettersén kajsa.pettersen@telia.com 791 53 FALUN 023-295 03 

 Kent-Ove Strömstedt Konstvaktaregatan 16 791 62 FALUN 023-263 51 

 Vera Bulin vera.bulin@falun.se 791 83 FALUN 023-870 31 

D Helena Norman helena.m.norman@ltdalarna.se 791 72 FALUN 023-242 38 

 Cajsa Janser cajsa.janser@gmail.com 791 73 FALUN 023-647 10 

 Lotta Nolander Lize-Lotte.NorenNolander 

@ltdalarna.se    

791 94 FALUN 0240-917 49 

D S Harrieth Wikingson Kjellson fam.kjellson@gavlenet.se 806 36 GÄVLE 026-10 90 54 

D B Inga-Lill Eriksson inga-lill.eriksson@ sandviken.se 811 52 SANDVIKEN 026-25 92 54 

 Marjo Särkimäki marjo.sarkimaki@logistikkraft.se 813 30 HOFORS 026-248 248 

 Lisbeth Pedersen halsolyft@swipnet.se 814 94 ÄLVKARLEBY 026-726 02 

D F B Monica Sörberg monica@willmica.se 815 38 TIERP 0293-66420 

 F B S Berit Lamander berit@lamander.se 816 94 OCKELBO 0297-461 48 

 Asta Uitto asta.uitto@soderhamn.com 820 21 VALLVIK 0270-69 346 

 Bitte Åström bitte.astrom@broman.hudiksvall.se 824 33 HUDIKSVALL 0650-319 55 

 Hans-Åke Hansson info@sjukgymnastkonsult.se 826 62 NORRALA 0270-176 95 

 Lillemor Mårtensson info@sjukgymnastkonsult.se 826 62 NORRALA 0270-176 95 

 Marianne Svensson marianne.svensson@qoalla.se 830 43 ÅS 063-381 55 

D F B S Bengt Daniel Richardsson bdr@bdr.se 831 42 ÖSTERSUND 070-668 00 09 

 Yvonne Hägglund Larsson 905larsson@telia.com 836 94 ÅS 063-307 82 

 Per Pettersson gastgivargarden@telia.com 840 95 FUNÄSDALEN 0684-210 95 

D F S Carolin Eriksson carolin.eriksson@lvn.se 852 36 SUNDSVALL 060-61 65 61 

D  Lars Åström info@akupunktur.nu 856 41 SUNDSVALL 070-664 91 60 
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Aktiva Jichu Gonginstruktörer i Biyunmetoden i postnummerordning 
 

(Alla på listan är instruktörer i steg 1-Jichu Gong. De ytterligare bokstäverna till vänster =  

behörighet att också undervisa i metoderna enligt nedan) 
 

+ D=Dong Gonginstruktör, F=Fredskraftqigonginstruktör, B=Barnqigonginstruktör, S=Seniorqigonginstruktör 

       
 Gunilla Alex Dawe gunillaalex@hotmail.com 872 32 KRAMFORS 0612-719181 

D F B Jeanette Flodin jeanetteflodin@telia.com 880 30 NÄSÅKER 0702-27 85 62 

S Kerstin Eriksson esonk@hotmail.com 891 37 ÖRNSKÖLDSVIK 0660-580 50 

 Ellinor Carlander info@livskraftnord.se 903 54 UMEÅ 090-18 08 69 

 Thomas Andersson thomas.andersson@kylen.nu 906 24 UMEÅ 070-252 71 77 

 Gertrud Larsson gertrud.m.larsson@gmail.com 912 34 VILHELMINA 0940-551 62 

 Ann Lundqvist famlundqvist@hotmail.com 961 40 BODEN 0921-520 74 

 Jan Burman janburman@luleweb.se 973 74  LULEÅ 0920-673 06 

S Hillevi Sundkvist Hansson hillevihansson@yahoo.se 974 37 LULEÅ 070-6535185 
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